
ÅRSMØDE DANSKE ERHVERVSSKOLER 23.- 24. APRIL 2013

Til alle skoler (bedes videreformidlet til alle ledere og bestyrelsesmedlemmer) samt 
samarbejdspartnere,

Hermed åbnes for tilmelding til Danske Erhvervsskolers Årsmøde 2013. Årsmødet afholdes på Hotel Nyborg 
Strand tirsdag den 23. april kl. 13.00 til onsdag den 24. april kl. 12.00. Der serveres frokost tirsdag den 23. 
april kl. 12.00, som del af årsmødepakken.

Det er første gang, at Danske Erhvervsskoler – Bestyrelserne og Danske Erhvervsskoler – Lederne holder 
årsmøde sammen som Danske Erhvervsskoler. Som altid er det muligt for gæster at deltage i årsmødet på 
samme betalingsvilkår som skolerne. 
Vi glæder os meget til at byde velkommen til bestyrelser, ledere og samarbejdspartnere. 

Temaet for Årsmøde 2013 er Erhvervsskolen 2018. I den forbindelse har Danske Erhvervsskoler spurgt en 
række toneangivende personer om deres visioner for erhvervsskolen fem år frem i tiden. Resultatet kan du 
læse i vedhæftede visionsrapport. Med baggrund i visionsrapporten har Danske Erhvervsskoler tilrettelagt 
en række workshops og debatter på Årsmøde 2013, der skal inspirere erhvervsskolernes ledere og 
bestyrelser i deres fortsatte arbejde med at styrke kvaliteten af erhvervsskolernes tilbud. 
Oversigten over de 24 workshops samt programmet for årsmødet er vedhæftet denne mail.

Ved tilmelding til Årsmøde 2013 skal man angive en 1. og 2. prioritet i hver workshopkolonne. Vi vil 
tilstræbes os, at alle kan deltage i deres 1. prioritet, men af hensyn til lokalestørrelser, kan det være 
nødvendigt at visse deltager i deres 2. prioritet. Hvilken workshop man skal deltage i, vil fremgå af 
deltagernes navneskilte på årsmødet.

Deadline for tilmelding er tirsdag den 2. april 2013. Deltagergebyr og overnatning refunderes ikke ved 
afbud efter tilmeldingsfristens udløb.

Der kan vælges mellem deltagelse med eller uden overnatning. 
Priserne er: 
1950 kr. pr. person uden overnatning 
2950 kr. pr. person med overnatning
Inkluderet i prisen er frokost tirsdag, konferencedeltagelse med løbende forplejning, middag og vin samt 
frokost onsdag. I overnatningsprisen er der desuden inkluderet morgenmad onsdag.

Det tilstræbes, at alle overnattende gæster kan overnatte på Hotel Nyborg Strand, men det kan være 
nødvendigt at inddrage hoteller omkring Hotel Nyborg Strand. Sekretariatet fordeler værelserne efter først-
til-mølle princippet.

Tilmelding til årsmøde 2013 kan kun ske via dette link 
http://danskeerhvervsskoler.dk/aktuelt/arrangementer/aarsmoede-den-23-og-24-april/                 

NB: Invitationerne til de vedtægtsbestemte møder (DE-L Repræsentantskabsmøde og DE-B 
Generalforsamling) sendes i separate mails. 
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